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կնքված պայմանագրի մասին
[bookmark: _GoBack]ՀՀ ԱԻՆ <<Սեյսմիկ պաշտպանության տարածքային ծառայություն>> ՊՈԱԿ-ը  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գործիքների, էլեկտրական  սարքերի, սարքավորումների և դրանց պարագաների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՍՊՏԾ-ՄԱ-ԱՊՁԲ-19/10 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում  2019 թվականի  մայիսի 21-ին կնքված  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1. 
	ապահովիչներ
	հատ
	2
	2
	14000
	14000
	Հալուն ապահովիչ անվանական հոսանքը 250 Ա 
	Հալուն ապահովիչ անվանական հոսանքը 250 Ա փոփոխական 

	2. 
	 ավտոմատ անջատիչներ
	հատ
	6
	6
	9000
	9000
	Ավտոման անջատիչ 32A Ապահովիչ   մաքսիմալ հզորությունը 250Վ, հաճախականությունը 50-60Հց 
	Ավտոման անջատիչ 32A Ապահովիչ   մաքսիմալ հզորությունը 250Վ, հաճախականությունը 50-60Հց 

	3. 
	 ավտոմատ անջատիչներ
	հատ
	6
	6
	12000
	12000
	Ավտոման անջատիչ 63A 
	Ավտոման անջատիչ 63A 

	4. 
	 ավտոմատ անջատիչներ
	հատ
	3
	3
	6000
	6000
	Ավտոման անջատիչ 50A  եռաֆազ 1 հասարակ
	Ավտոման անջատիչ 50A  եռաֆազ 1 հասարակ

	5. 
	 ավտոմատ անջատիչներ
	հատ
	2
	2
	8000
	8000
	Ավտոման անջատիչ 100A
	Ավտոման անջատիչ 100A

	6. 
	 ավտոմատ անջատիչներ
	հատ
	30
	30
	15000
	15000
	Վարդակ ներքին մոնտաժի համար որակյալ մեկ տեղանոց 
	Վարդակ ներքին մոնտաժի համար որակյալ մեկ տեղանոց 

	7. 
	փոխանջատիչ
	հատ
	10
	10
	6500
	6500
	ներքին մոնտաժի համար որակյալ մեկ տեղանոց 
	ներքին մոնտաժի համար որակյալ մեկ տեղանոց 

	8. 
	փոխանջատիչ
	հատ
	10
	10
	8000
	8000
	 ներքին մոնտաժի համար որակյալ  երկտեղանոց 
	 ներքին մոնտաժի համար որակյալ  երկտեղանոց 

	9. 
	լամպերի կոթառներ
	հատ
	200
	200
	60000
	60000
	կերամիկական Ե27  60-100Վտ համար նախատեսված
	կերամիկական Ե27  60-100Վտ համար նախատեսված

	10. 
	 խրոցների եղանիկներ և վարդակներ
	հատ
	25
	25
	6250
	6250
	Էլեկտրական խրոց  հողանցումով, Makel կամ համարժեք
	Էլեկտրական խրոց  հողանցումով, Makel կամ համարժեք

	11. 
	լամպ` էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27,  220 Վ
	հատ
	50
	50
	40000
	40000
	Էկոնոմ լամպ 20վտ Ե 27
	Էկոնոմ լամպ 20վտ Ե 27

	12. 
	լամպ` էկոնոմ, 40 Վտ, 190 մմ, E27,  220 Վ
	հատ
	80
	80
	68000
	68000
	Էկոնոմ լամպ 40վտ Ե27
	Էկոնոմ լամպ 40վտ Ե27

	13. 
	լամպ` էկոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27,  220 Վ
	հատ
	50
	50
	130000
	130000
	Էկոնոմ լամպ 75վտ Ե27
	Էկոնոմ լամպ 75վտ Ե27

	14. 
	լամպ` էկոնոմ, 95 Վտ, 260 մմ, E27,  220 Վ
	հատ
	50
	50
	140000
	140000
	Էկոնոմ լամպ 95վտ Ե27
	Էկոնոմ լամպ 95վտ Ե27

	15. 
	լամպ` գնդաձև, շիկացման թելիկով, 60 Վտ, E-27, 36Վ
	հատ
	550
	550
	60500
	60500
	Լամպ 60վտ   Ե27
	Լամպ 60վտ   Ե27

	16. 
	լամպ` հայելատիպ, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, R 80, E27, 220 Վ
	հատ
	80
	80
	44000
	44000
	Լամպ՝ հայելատիպ, շիկացման թելիկով, 100Վտ, R80,E27,220Վ
	Լամպ՝ հայելատիպ, շիկացման թելիկով, 100Վտ, R80,E27,220Վ

	17. 
	 առաստաղի լուսավորման սարքեր
	հատ
	10
	10
	20000
	20000
	Առաստաղի լուսատու     
	Առաստաղի լուսատու     

	18. 
	 պատերի լուսավորման սարքեր
	հատ
	10
	10
	26000
	26000
	Լուսատու պատի     կիսակլոր ապակուց 
	Լուսատու պատի     կիսակլոր ապակուց 

	19. 
	ուղորդված լույսով լամպեր
	հատ
	5
	5
	5000
	5000
	ուղորդված լույսով պրոժեկտորի լամպ 500 վատ կարճ
	ուղորդված լույսով պրոժեկտորի լամպ 500 վատ կարճ

	20. 
	ուղորդված լույսով լամպեր
	հատ
	4
	4
	6000
	6000
	ուղորդված լույսով պրոժեկտորի լամպ  1000 վատ 
	ուղորդված լույսով պրոժեկտորի լամպ  1000 վատ 

	21. 
	լուսամփոփ` լյումինեսցենտային լամպերով, 2x18 Վտ
	հատ
	6
	6
	48000
	48000
	լուսամփոփ` լյումինեսցենտային լամպերով, 2x18 Վտ
	լուսամփոփ` լյումինեսցենտային լամպերով, 2x18 Վտ

	22. 
	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)
	հատ
	1
	1
	35000
	35000
	
Էլեկտրական դռել հարվածային 900վտ կամ համարժեք
	
Էլեկտրական դռել հարվածային 900վտ կամ համարժեք

	23. 
	 վարդակ
	հատ
	20
	20
	13000
	13000
	որակյալ մեկ տեղանոց ներքին մոնտաժման համար
	որակյալ մեկ տեղանոց ներքին մոնտաժման համար

	24. 
	 վարդակ
	հատ
	10
	10
	8000
	8000
	որակյալ երկտեղանոց  ներքին մոնտաժման համար
	որակյալ երկտեղանոց  ներքին մոնտաժման համար

	25. 
	 հոսանքի կարգավորիչ
	հատ
	2
	2
	20000
	20000
	Ներմուծում: 110 - 240V (մեկ փուլով),    Ելք 230 V 500 watt նախատեսված ջեռուցման կաթսաների համար
	Ներմուծում: 110 - 240V (մեկ փուլով),    Ելք 230 V 500 watt նախատեսված ջեռուցման կաթսաների համար

	26. 
	եռակցման էլեկտրական սարք 
	հատ
	1
	1
	47800
	47800
	դյուրակիր 220վ  250 ամպ հզորությամբ
	դյուրակիր 220վ  250 ամպ հզորությամբ

	27. 
	 աքցաններ
	հատ
	3
	3
	2100
	2100
	մետաղյա Աքցան  N6/150մմ
	մետաղյա Աքցան  N6/150մմ

	28. 
	 մուրճեր
	հատ
	2
	2
	6000
	6000
	Մուրճ  ռեզինե պոչով  500գ

	Մուրճ  ռեզինե պոչով  500գ


	29. 
	մանեկադարձակներ
	հատ
	1
	1
	35000
	35000
	մանեկադարձակ  14,4Վ պահուստային մարտկոցով, 
	մանեկադարձակ  14,4Վ պահուստային մարտկոցով, 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ «Գնումների մասին» օռենքի 23-րդ հոդված 1-ին կետ, 4-րդ ենթակետ 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ արտաբյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	+
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու ամսաթիվը
	16.05.2019

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	

	1. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	6666,667
	6666,667
	1333,333
	1333,333
	8000
	8000

	2. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	6750
	6750
	1350
	1350
	8100
	8100

	3. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	8500
	8500
	1700
	1700
	10200
	10200

	4. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	5000
	5000
	1000
	1000
	6000
	6000

	5. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	6416,667
	6416,667
	1283,333
	1283,333
	7700
	7700

	6. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	12500
	12500
	2500
	2500
	15000
	15000

	7. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	5416,667
	5416,667
	1083,333
	1083,333
	6500
	6500

	8. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	6666,667
	6666,667
	1333,333
	1333,333
	8000
	8000

	9. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	36666,67
	36666,67
	7333,333
	7333,333
	44000
	44000

	10. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	5208,333
	5208,333
	1041,667
	1041,667
	6250
	6250

	11. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	33333,33
	33333,33
	6666,667
	6666,667
	40000
	40000

	12. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	56666,67
	56666,67
	11333,33
	11333,33
	68000
	68000

	13. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	104166,7
	104166,7
	20833,33
	20833,33
	125000
	125000

	14. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	116666,7
	116666,7
	23333,33
	23333,33
	140000
	140000

	15. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	45833,33
	45833,33
	9166,667
	9166,667
	55000
	55000

	16. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	34666,67
	34666,67
	6933,333
	6933,333
	41600
	41600

	17. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	40000
	40000
	8000
	8000
	48000
	48000

	18. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	21666,67
	21666,67
	4333,333
	4333,333
	26000
	26000

	19. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	3541,667
	3541,667
	708,3333
	708,3333
	4250
	4250

	20. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	4333,333
	4333,333
	866,6667
	866,6667
	5200
	5200

	21. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	37500
	37500
	7500
	7500
	45000
	45000

	22. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	28333,33
	28333,33
	5666,667
	5666,667
	34000
	34000

	23. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	10833,33
	10833,33
	2166,667
	2166,667
	13000
	13000

	24. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	6666,667
	6666,667
	1333,333
	1333,333
	8000
	8000

	25. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	16666,67
	16666,67
	3333,333
	3333,333
	20000
	20000

	26. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	39583,33
	39583,33
	7916,667
	7916,667
	47500
	47500

	27. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	1750
	1750
	350
	350
	2100
	2100

	28. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	5000
	5000
	1000
	1000
	6000
	6000

	29. 
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	28333,33
	28333,33
	5666,667
	5666,667
	34000
	34000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առա-
ջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.05.2019

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	        Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 21.05.2019

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.05.2019

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.05.2019

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր
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	«Էկոմիքս» ՍՊԸ

	ՍՊՏԾ- ՄԱ-ԱՊՁԲ 19/10
	21.05.2019
	16.05.2019
	-
	882400
	882400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
Հ/Հ
	ՀՎՀՀ


	1-29
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ

	Երևան,                                       Լենինգրադյան 31/1 բն.28

	tenders@360shinbaza.am
	2052822070211001
                   

	01255701

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Էլեկտրոնային հասցեի միջոցով:

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անահիտ Ջավադյան
	091-53-53-08
	javadyan_anahit@mail.ru



Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱԻՆ «Սեյսմիկ պաշտպանության տարածքային ծառայություն»  ՊՈԱԿ 
